СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Муниципальное образование
Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района
Костромской области

РЕШЕНИЕ

от «13» ноября 2020 года                                                                               № 27

О внесении изменений в Правила благоустройства территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района, утвержденных Решением Совета депутатов Середняковского
сельского поселения от 24.05.2016 № 23 (в редакции  решений Совета
депутатов от 15.11.2016г. № 12, от 27.10.2017г. № 25, от 10.10.2018г. № 33,
от 12.07.2019г. № 21, от 30.06.2020г. № 14)

В целях исполнения ЗКО от 09.07.2019 № 575-6-ЗКО "О внесении изменений в Закон Костромской области "О содержании правил благоустройства территории муниципального образования Костромской области и порядке определения границ прилегающих территорий", руководствуясь Уставом Костромского муниципального района Костромской области, Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района, утврежденные Решением Совета депутатов Середняковского сельского поселения от 24 мая 2016 № 23 (в редакции решений Совета депутатов от 15.11.2016г. № 12, от 27.10.2017г. № 25, от 10.10.2018г. № 33, от 12.07.2019г. № 21, от 30.06.2020г. № 14) следующие изменения:
1.1 часть 1 статьи 6 изложить в следующей редакции:
«1. Региональный оператор осуществляет сбор, транспортирование, обработку, утилизацию, обезвреживание, захоронение твердых коммунальных отходов самостоятельно или с привлечением операторов по обращению с твердыми коммунальными отходами.»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в общественно-политической газете «Середняковский вестник».

Глава Середняковского сельского поселения
Костромского муниципального района
Костромской области                                                                           И.Г. Поляков